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ADDENDUM NO. 6 
 

 
 

A. Contract Documents – Volume 1 
 
 

1. N/A.   
 
 
 
B. Contract Specifications – Volume 2 

 
1. N/A.    

 
 

C. Contract Specifications – Volume 3 
 

 
1. N/A.    

 
 
D. Contract Drawings  

 
1. Replace drawing 840-S-14 with the attached. 
 
2. Replace drawing 840-S-42 with the attached. 
 
3. Replace drawing 840-S-44 with the attached. 

 
4. Replace drawing 840-S-45 with the attached. 
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E. Questions 
 

 
 

185.    Question:     Reference drawings 840-S-14, 840-S-42, & 840-S-45 : # 9s @ 6” 
o.c.e.w.t.&b. are indicated in section A / 840-S-42.  # 7s @ 6” o.c.e.w. on top and # 7s @ 
6” o.c. in one direction on the bottom and 12” o.c. in the other direction on the bottom are 
indicated in sections F & G / 840-S-45.  Which one is correct ?  What is the correct 
reinforcing to use for the base mat foundation detailed on these three referenced 
drawings?   
 

  Answer:         For the base slab in the effluent and outfall area the reinforcing should be as     
follows:   #7@6” Top Each Way; For the “short” direct reinforcing on the bottom should be 
#9@12” ALT W/ #10@12”; Reinforcing in the “long” direction on the bottom should be 
#9@6”.  Refer to updated drawings attached.  

 
 186.    Question:       Reference drawings 840-S-14, 840-S-42, & 840-S-45 : The plan view on 

drawing 840-S-14 shows the new walls and mat foundation starting at the same point, 
approximately 80-feet from the north end of the structure.  However, the section view on 
drawing 840-S-42 shows the new mat foundation ending just south of the second new 
interior wall, approximately 43-feet from the north end of the structure.  Please confirm 
that the new mat foundation for the new north extension of the BCCT starts as the same 
location as the new walls, as indicated on the plan view.   

 
                         Answer:     Section is correct as indicated on 840-S-42. Refer to updated drawing. 

 
Attachments:   

Specifications: 

a. N/A 
 

 
Drawings: 
 

a. 840-S-14 
b. 840-S-42 
c. 840-S-44 
d. 840-S-45 

 
 

Other: 

N/A  
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